DIÁRIO OFICIAL Nº 32863 29Quinta-feira, 09 DE ABRIL DE 2015

PORTARIA Nº 370/2015- DGPC/OD/DRF
DE  6 DE ABRIL DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015138611, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), de MARABÁ ao município de REDENÇÃO, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO
DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 13 a 17/04/2015;
1.EPC - SAMANTHA SANGLARD OLIVEIRA - MAT: 57233681
2.IPC - LUIZ CARLOS DOS SANTOS AZEVEDO - MAT: 5464544
3.DPC - ADRIANA SACRAMENTO SILVA ANDRADE - MAT:
57193177
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 4
E 1/2 ( QUATRO E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
607,50 ( SEISCENTOS E SETE
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ), perfazendo um total de R$
1.822,50  ( MIL OITOCENTOS E
VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 814788

PORTARIA Nº 371/2015- DGPC/OD/DRF
DE  6 DE ABRIL DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015134597, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de JACUNDÁ, a fi m de realizar
EXPEDIÇÃO DE
DOCUMENTOS, no período de 01 a 04/04/2015;
1.DAS - ADRIANO OLIVEIRA GOMES - MAT: 57190054
2.ADM - SIDNEY RICARDO PEREIRA DE MORAES - MAT:
57190592
3.ADM - LUCIANO CONDE DE SOUZA - MAT: 3253660
4.PAP - ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO RODRIGUES - MAT:
57207
5.PAP - JOSE LUIZ VIEIRA COSTA JUNIOR - MAT: 5127491
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 3
E 1/2  ( TRÊS E MEIA ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
472,50 ( QUATROCENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ), perfazendo
um total de R$  2.362,50  (
DOIS MIL TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 814793

PORTARIA Nº 372/2015- DGPC/OD/DRF
DE  6 DE ABRIL DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015130620, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), de PACAJA ao município de PARAUAPEBAS,
a fi m de realizar
PARTICIPAÇÃO DE AUDIÊNCIA/JULGAMENTO, no período de 14
a 15/04/2015;
1.IPC - ACACIO MIRANDA FONSECA - MAT: 5856990
2.IPC - JORGE AUGUSTO BELEM MOREIRA - MAT: 61670
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 1
E 1/2  ( UMA E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
202,50 ( DUZENTOS E DOIS REAIS

E CINQUENTA CENTAVOS ), perfazendo um total de R$  405,00
( QUATROCENTOS E CINCO
REAIS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 814797

PORTARIA Nº 374/2015- DGPC/OD/DRF
DE 6 DE ABRIL DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015136833, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), de ABAETETUBA ao município de TUCURUÍ,
a fi m de realizar REALIZAÇÃO
DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 13 a 18/04/2015;
1.DPC - MAURICIO DE MENEZES PIRES - MAT: 57233649/1
2.IPC - JOSE LUIZ ALVES PEREIRA - MAT: 5331722
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 5
E 1/2  ( CINCO E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
742,50 ( SETECENTOS E
QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ), perfazendo
um total de R$  1.485,00  (
MIL QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 814800

PORTARIA Nº 375/2015- DGPC/OD/DRF
DE 6 DE ABRIL DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/136854, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de
realizar APOIO A OPERAÇÃO
SEMANA SANTA, no período de 02 a 06/04/2015;
1
.
EPC - MARIA DA GLORIA ALMEIDA MACIEL - MAT: 5331340
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 04
( QUATRO ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 540,00 (
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 814802

PORTARIA Nº 376/2015- DGPC/OD/DRF
DE  6 DE ABRIL DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/133091, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SANTARÉM, a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de02 a 03/03/2015;
1 . IPC - HELIO MARINHO DE AZEVEDO NETO - MAT: 5913968
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 1
E 1/2  ( UMA E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
202,50 ( DUZENTOS E DOIS REAIS
E CINQUENTA CENTAVOS ),  para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 814825

PORTARIA Nº 377/2015- DGPC/OD/DRF
 DE  6 DE ABRIL DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/137012, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MARABÁ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 31/03/ a 02/04/2015;
1 . DPC - JOAO BOSCO RODRIGUES JUNIOR - MAT: 5836759
2 . IPC - ROSIVALDO HELENO ROSARIO LIMA - MAT: 5886759
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 2
E 1/2  ( DUAS E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
337,50 ( TREZENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ), perfazendo um total de
R$  675,00  ( SEISCENTOS
E SETENTA E CINCO REAIS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 814842

PORTARIA Nº 379/2015- DGPC/OD/DRF
DE 6 DE ABRIL DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/129618, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MAGALHÃES BARATA, a fi m
de realizar OPERAÇÃO
DOCUMENTO, no período de 27/03/ a 28/03/2015;
1  .  PAP  -  MARIA  DO  CARMO DE  ALMEIDA  MIRANDA  -  MAT:
70670
2  .  DAS  -  ADRIANO OL IVE IRA  GOMES  -  MAT:  57190054
3  .  ADM -  CHARLLES  CESAR  DE  ANDRADE  -  MAT:  57220849
4  . ADM - ROSILENE MARGARETH CONCEICAO DE SOUZA - MAT: 70440
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 1
E 1/2  ( UMA E MEIA ) diária(s) do grupo  A , no valor de R$
142,50 ( CENTO E QUARENTA E
DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ), perfazendo um total de
R$  570,00 ( QUINHENTOS E
SETENTA REAIS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 814846

PORTARIA Nº 380/2015- DGPC/OD/DRF
DE 1 DE ABRIL DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/114985, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SANTARÉM, a fi m de
realizar PARTICIPAÇÃO DE
REUNIÃO, no período de 12 a 13/03/2015;
1 . DPC - RILMAR FIRMINO DE SOUSA - MAT: 5824745
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01
( UMA) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 157,00 ( CENTO E
CINQUENTA E SETE REAIS),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 814847